
Gebietspräsentation 2018 München - Teilnehmer

Nr. Weingut Name Gruppe Ort E-Mail

1 Weingut Hemberger ETHOS Rödelsee info@weingut-hemberger.de
2 Weingut Neder ETHOS Ramsthal wein@weingut-neder.de
3 Weingut Schmachtenberger Markus ETHOS Randersacker mail@weine-mit-charakter.de

4 Weingut Baldauf Ramsthal info@baldaufwein.de
5 Weingut Bausewein Iphofen bausewein@t-online.de
6 Weingut Blank Triefenthal info@weingut-blank.de
7 Weingut Brennfleck Sulzfeld am Main info@weingut-brennfleck.de
8 Weingut Brügel Castell-Greuth info@weingut-bruegel.de

9 Winzerhof Burrlein Mainstockheim am Main mail@burrlein.com

10 Weingut Dahms Sennfeld am Main info@weingut-dahms.de

11 Weingut Am Vögelein, Markus Schneider Inselweinmacher Nordheim am Main info@weingut-am-voegelein.de
12 Weingut Borst Inselweinmacher Nordheim am Main info@weingut-borst.de 

13 Weingut Braun Waldemar Inselweinmacher Nordheim am Main info@weingut-waldemar-braun.de

14 Weingut Bunzelt Inselweinmacher Nordheim am Main info@weingut-bunzelt.de

15 DIVINO Nordheim Thüngersheim eG Inselweinmacher Nordheim am Main info@divino-nordheim.de

16 Weingut Freihof, Familie Kram Inselweinmacher Sommerach am Main info@weingut-freihof.de
17 Weingut Galena Inselweinmacher Sommerach am Main info@weingut-galena.de
18 Weingut Glaser-Himmelstoss Inselweinmacher Nordheim am Main

info@weingut-glaser-
himmelstoss.de

19 Weingut
Graf von Schönborn, Schloss 
Hallburg

Inselweinmacher Volkach am Main schlosshallburg@schoenborn.de

20 Weingut Rossdeutscher Inselweinmacher Nordheim am Main info@weingut-rossdeutscher.de
21 Weingut Rothe Inselweinmacher Nordheim am Main info@wein-rothe.de
22 Weingut Schneider Roman Inselweinmacher Nordheim am Main info@schneiderwein.com

23
WINZER SOMMERACH - DIE 
GENOSSENSCHAFT

Inselweinmacher Sommerach am Main info@winzer-sommerach.de

24 Weingut Zang  Georg Inselweinmacher Sommerach am Main info@weingut-georg-zang.de

25 Weinmanufaktur 3Zeilen, Christian Ehrlich Rödelsee 3zeilen@web.de

26 Weingut Emmerich Iphofen info@weingut-emmerich.de

27 Weingut Engelhardt Röttingen info@weingut-engelhardt.de
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28 Weingut Fröhlich Michael Escherndorf am Main
info@weingut-michael-
froehlich.de

29 Weingut Fürst Löwenstein Kleinheubach am Main weingut@loewenstein.de

30 Weingut
Fürstlich Castell'sches 
Domänenamt

Castell weingut@castell.de

31 Weingut Giegerich Großwallstadt am Main info@weingut-giegerich.de

32 Weingut Goger Sand am Main Stefan.Goger@gmx.de
33 Weingut Höfling Eußenheim weingut-hoefling@t-online.de
34 Weingut Hümmler Elfershausen info@weingut-huemmler.de

35 Weingut Huller Triefenstein am Main info@weingut-huller.de

36 Weingut Kirch Fahr am Main info@weingut-kirch.de

37 Ökologischer Weinbau Krämer Stephan Auernhofen info@kraemer-oeko-logisch.de

38 Kremers Winzerhof Kremer Stefan Großheubach winzerhof-kremer@t-online.de
39 Weingut Leininger Eibelstadt am Main info@weingut-leininger.de
40 Weingut Markert Max Eibelstadt am Main info@weingut-markert.de
41 Weingut May Rudolf Retzstadt info@weingut-may.de
42 Weingut Meier Markus Ulsenheim 114 post@weingutmeier.de

43 Weingut Meintzinger Frickenhausen am Main info@weingut-meintzinger.de

44 Weingut Meyer Castell-Greuth info@weinbau-meyer-greuth.de
45 Weingut Müller I  Max Volkach am Main info@max-mueller.de

46 Weingut Östreicher Richard Sommerach am Main weingut@richard-oestreicher.de

47 Weingut Poth Röttingen weingut.poth@t-online.de 
48 Weingut Römmert Volkach am Main gruen@weingut-roemmert.de
49 Weingut Roth Wiesenbronn info@weingut-roth.de
50 Weingut Sauer Horst Escherndorf am Main info@weingut-horst-sauer.de
51 Weingut Sauer Rainer Escherndorf am Main info@weingut-rainer-sauer.de
52 Weingut Schäffer Escherndorf am Main egon@weingut-schaeffer.de

53 Privat-Weingut Schmitt Bergtheim info@privat-weingut-schmitt.de

54 Weingut Then Sommerach am Main info@weingut-then.de
55 Weingut Wirsching Hans Iphofen matheus@wirsching.de
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